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Rissa kommune - Plan godkjent av Fylkesmannen i Sør-
Trøndelag 14. september 1970 
 
Viser til forespørsel i ovennevnte sak, og beklager den altfor lange saksbehandlingstiden. 
 
Med utgangspunkt i kartet dere har lagt ved ser det ut til at etterspurte sak bør gjelde gnr 91 i 
tidligere Rissa kommune. Så vidt vi kan se av seeiendom.no og gammel grunnbok har disse 
eiendommene fortsatt samme gnr etter den siste kommunesammenslåingen. Vi har undersøkt de 
arkivstykker i arkivet fra Fylkesmannens utbyggingsavdeling som omhandler Rissa kommune 
september-oktober 1970 og har funnet tre dokumenter som omhandler gnr 91. Vedlagt følger kopi 
av disse. Kopiene er hentet fra: 

- Statsarkivet i Trondheim, A-5227 Fylkesmannen i Sør-Trøndelag Utbyggingsavdelingen, 
Hyttesaker og disposisjonsplaner, Rissa 1970-1973, boks 64 

   
Vi har undersøkt kopiboka (kopi av utgående brev), og ser at det er det samme brevet som vi har 
kopiert. Vi har derfor ikke lagt ved dobbel kopi av dette. I brevet vises det til at 
utbyggingsavdelingen har mottatt et brev fra Rissa kommune, datert 8.9 1970. Vi finner dette 
registrert i utbyggingsavdelingens journal (register over innkomne brev), men har ikke funnet dette 
brevet i utbyggingsavdelingens arkiv.  
 
Som du ser er vedlagte dokumenter sendt til bygningsrådet i Rissa kommune, og det vises også til 
deres vedtak 31.8 1970. Det kan derfor være at det finnes ytterligere opplysninger i kommunens 
arkiver. Disse vil enten bli oppbevart av kommunen selv, eller de kan være deponert til 
Interkommunalt arkiv Trøndelag.  
 
Om du selv ønsker å gå gjennom arkivmateriale fra utbyggingsavdelingen så er dette materialet 
fritt tilgjengelig til bruk på vår lesesal i Trondheim. Du finner katalog på Arkivportalen. Om du 
ønsker en katalog som er lettere å få oversikt i, kan du generere en PDF. Når du holder over 
arkivskapers navn (A-5227 Fylkesmannen i Sør-Trøndelag Utbyggingsavdelingen) ser du at feltet 
endrer farge, og at det kommer opp et PDF-ikon på høyre side. Trykk på det for å generere en 
søkbar PDF. 
https://www.arkivportalen.no/entity/no-a1450-08000000277420 
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Vi gjør oppmerksom på at vi også har undersøkt korrespondansearkivet til Fylkesmannen i Sør-
Trøndelag, og Fylkeslandbrukskontoret i Sør-Trøndelag (med forløpere mv), men har ikke funnet 
andre saker som omhandler etterspurte område, ca. 1970. 
 
Har du ytterligere spørsmål eller opplysninger i saken, vennligst gå til 
www.arkivverket.no/tjenester/oppfolging-av-tidligere-sak 
 
Vennlig hilsen 
 
Solrun Hommedal 
rådgiver 
Statsarkivet i Trondheim 
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